

Pre PETS lördag 17 april 2021, Botaniska trädgården i Göteborg

Absurt men covid-19 befrämjar kreativiteten: Ett inställt möte "återuppstod" med stor kraft och nya idéer



Idépromenad i Botan

Allt var klappat och klart för pre PETS i Botan. Men i sista stund ställdes allt in, som så mycket annat. Men Rotarianer släpper inte taget så lätt. 14 personer träffades ändå mycket enkelt och informellt och det gav mersmak!

Vi presenterade oss själva och alla sa ett ord som symboliserar nästa DG-år. Viktiga ord som till exempel tillit, framåt, omtanke, nytänk och mod nämndes. Och vid promenaden som följde kunde vi konstatera att vi alla verkligen längtar efter att få öppna klubbarna fysiskt igen, många har gått ordentligt på sparlåga under pandemin med allt vad det innebär av tappad vitalitet och energi.

En kort promenad ger så många möjligheter

Idéerna flödade under promenaden som följde, facebookkontona fick nya följare, och seniorerna knöt värdefulla kontakter med de fyra, unga från Rotaract. Alla var eniga om klubblivet måste normaliseras fortast möjligt och att få fler att engagera sig med olika uppdrag i klubben. Samtidigt är frågan om medlemsrekrytering oerhört viktig. Rotaract kan vara en inkörssport, och allra viktigast är att det är personer med "rätt inställning" snarare än med "rätt bakgrund" som värvas.

Rotary Kids – en av idéerna

Vid fikapausen som DGE bjöd på med go' längd från Nöjds konditori enades vi om att göra om detta så snart det går på liknande sätt. Att nätverka och ses över



klubbgränserna, även med Rotaract (som numera ingår i Rotary) är mycket värdefullt. Vi skulle till exempel kunna samarbeta med studenter som kan göra examensjobb åt oss.

Till och med änderna blev intresserade av Rotary eller om det möjligen var fikabrödet som lockade? Likaså gjorde några yngre barn oss sällskap. Och genast föds idén om att försöka starta Rotary Kids, i samband med ett besök på något utegym. Alla enades vi om att vi måste visa oss mer i närsamhället.

Sådär höll det på, samtalet fick plats, den gemensamma nämnaren för att vitalisera Rotary kan och ska diskuteras länge än, det här var bara början på Rotaryåret 2021-2022 i distrikt 2360.



Änder nyfikna på Rotary? Eller bullar?